
II TROFEU VILLA XALÓ CAMPIONAT CV JUNIOR 12-05-24
CLASIFICACIÓN GENERAL Vmedia: 25,84 Km/Km: 75

1 IGUAL, Eric PICUSA ACADEMYJUN-198 2:54:10
2 ORTUÑO, Hugo LUCTA - GRANJA RINYAJUN-214
3 GINER, Ricardo ESETEC - SALAZONES R. FUENJUN-1107 a 00:05
4 ORTEGA, Asier PICUSA ACADEMYJUN-1100 a 00:05
5 SANSANO, Alvaro GRUPO FORES-HIPER EUROPAJUN-160 a 00:05
6 BESSANI, Miguel BONILLO TEAMJUN-1136 a 00:05
7 MARTINEZ, Jaime SPORTING PURSUITSJUN-269 a 00:05
8 ARLANDIS, Aitor AYUSO TEAM UAEJUN-185 a 00:08
9 GONZALEZ, Jose Antonio VALVERDE TEAM- RICARDO FJUN-1119 a 00:08

10 ROBLEDO, Adrian CASTILLO DE ONDAJUN-142 a 00:08
11 DOMINGUEZ, Hector PICUSA ACADEMYJUN-297 a 00:22
12 MESTRE, Xavi AYUSO TEAM UAEJUN-192 a 00:22
13 SIFRE, Miguel AYUSO TEAM UAEJUN-294 a 00:26
14 CALATRAVA, David AYUSO TEAM UAEJUN-187 a 00:34
15 GRAU, Vicent LUCTA - GRANJA RINYAJUN-28 a 01:22
16 LLORET, Jaume AYUSO TEAM UAEJUN-291 a 01:46
17 RAMIREZ, Antonio LUCTA - GRANJA RINYAJUN-216 a 01:53
18 ORTS, Oscar TEAM POLTI KOMETAJUN-1123 a 01:53
19 CELDA, Hector PICUSA ACADEMYJUN-296 a 01:53
20 MATEEV, Mateo Matey ESETEC - SALAZONES R. FUENJUN-2112 a 01:53
21 CONESA, Juan ESETEC - SALAZONES R. FUENJUN-2105 a 02:05
22 ORTEGA, Sergio GRUPO FORES-HIPER EUROPAJUN-262 a 04:25
23 AGUILELLA, Miguel Ange AYUSO TEAM UAEJUN-184 a 04:25
24 GUIJARRO, Jose Ramon AYUSO TEAM UAEJUN-189 a 04:26
25 PITARCH, Ruben GRUPO FORES-HIPER EUROPAJUN-257 a 04:36
26 AZNAR, Vicente EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAJUN-2126 a 04:36
27 GARCIA, Alejandro SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTIJUN-123 a 04:36
28 RODRIGUEZ, Alexis ESETEC - SALAZONES R. FUENJUN-1108 a 04:36
29 RODRIGUEZ, Alvaro IKASCOLA TX.AEL-RESPETAD 1JUN-182 a 04:36
30 FERRE, Kevin GRUPO FORES-HIPER EUROPAJUN-252 a 04:36
31 ARENAS, Joel SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTIJUN-119 a 04:36
32 DE.MINGO, Mario GRUPO FORES-HIPER EUROPAJUN-151 a 04:36
33 VILLALBA, Marc GRUPO FORES-HIPER EUROPAJUN-261 a 04:36
34 BARRERES, Hugo AYUSO TEAM UAEJUN-286 a 04:46
35 HERRERO, Yoel AYUSO TEAM UAEJUN-190 a 40:50
36 BERNABEU, Luis ESETEC - SALAZONES R. FUENJUN-1102 a 04:51
37 CALLADO, Alejandro LUCTA - GRANJA RINYAJUN-13 a 04:55
38 SEGUI, Manuel LUCTA - GRANJA RINYAJUN-117 a 04:55
39 IVARS, David LUCTA - GRANJA RINYAJUN-210 a 04:55
40 GARZELLI, Luca GRUPO FORES-HIPER EUROPAJUN-153 a 05:31
41 TOMAS, Jose David EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAJUN-1127 a 05:31
42 TURANO, Felipe Frances SPORTING PURSUITSJUN-172 a 05:31
43 SALAZAR, Steven Andre IKASCOLA TX.AEL-RESPETAD 1JUN-2135 a 05:31
44 MOLTO, Julen IKASCOLA TX.AEL-RESPETAD 1JUN-181 a 05:31
45 MORTES, Iker LUCTA - GRANJA RINYAJUN-112 a 05:31
46 GARCIA, Ruben IKASCOLA TX.AEL-RESPETAD 1JUN-177 a 05:31
47 MELNIKOV, Oleg BONILLO TEAMJUN-246 a 05:31
48 DOLS, Lluc SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTIJUN-129 a 05:31
49 NAVARRO, Alberto ESETEC - SALAZONES R. FUENJUN-1109 a 05:31
50 COMPANY, Hugo LUCTA - GRANJA RINYAJUN-16 a 06:06
51 QUIJADA, Marc GRUPO FORES-HIPER EUROPAJUN-158 a 06:06
52 MARIN, Angel EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAJUN-2125 a 06:06
53 NICOLAS, Aitor EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAJUN-1128 a 06:06
54 ASENSIO, Pablo BONILLO TEAMJUN-2132 a 06:06
55 GARCIA, Daniel SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTIJUN-222 a 06:06
56 AZORIN, Marcos SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTIJUN-120 a 06:06
57 MARTIN, Ivan TEAM POLTI KOMETAJUN-1122 a 06:51
58 BENITEZ, Christian SPORTING PURSUITSJUN-166 a 06:51
59 PELLIN, Joan SPORTING PURSUITSJUN-270 a 06:51
60 NOGUERA, Aaron LUCTA - GRANJA RINYAJUN-113 a 06:51
61 GUMBAU, Xavi GRUPO FORES-HIPER EUROPAJUN-163 a 06:51
62 KENT, Stanley Dermont SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTIJUN-226 a 06:51
63 ROCA, Gabriel CASTILLO DE ONDAJUN-143 a 06:51
64 MONREAL, Javier CASTILLO DE ONDAJUN-240 a 06:51
65 CLIMENT, Ruben LUCTA - GRANJA RINYAJUN-15 a 06:51

Juniors de 1er año
1 IGUAL, Eric PICUSA ACADEMYJUN-198 2:54:10
2 GINER, Ricardo ESETEC - SALAZONES R. FUJUN-1107 a 00:05
3 ORTEGA, Asier PICUSA ACADEMYJUN-1100 a 00:05
4 SANSANO, Alvaro GRUPO FORES-HIPER EURJUN-160 a 00:05
5 BESSANI, Miguel BONILLO TEAMJUN-1136 a 00:05
6 ARLANDIS, Aitor AYUSO TEAM UAEJUN-185 a 00:08
7 GONZALEZ, Jose Antonio VALVERDE TEAM- RICARDJUN-1119 a 00:08
8 ROBLEDO, Adrian CASTILLO DE ONDAJUN-142 a 00:08

Juniors de 2º año
1 ORTUÑO, Hugo LUCTA - GRANJA RINYAJUN-214 2:54:10
2 MARTINEZ, Jaime SPORTING PURSUITSJUN-269 a 00:05
3 DOMINGUEZ, Hector PICUSA ACADEMYJUN-297 a 00:22
4 SIFRE, Miguel AYUSO TEAM UAEJUN-294 a 00:26
5 GRAU, Vicent LUCTA - GRANJA RINYAJUN-28 a 01:22
6 LLORET, Jaume AYUSO TEAM UAEJUN-291 a 01:46
7 RAMIREZ, Antonio LUCTA - GRANJA RINYAJUN-216 a 01:53
8 CELDA, Hector PICUSA ACADEMYJUN-296 a 01:53

CLASIFICACIÓN  EQUIPOS
PICUSA ACADEMY 8:42:571
AYUSO TEAM UAE 8:43:262
LUCTA - GRANJA RINYA 8:45:453
ESETEC - SALAZONES R. FUENTES 8:46:334
GRUPO FORES-HIPER EUROPA 8:51:365
BONILLO TEAM 8:54:126
SPORTING PURSUITS 8:54:577
CASTILLO DE ONDA 8:56:208
SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 8:57:139
IKASCOLA TX.AEL-RESPETAD 1.5 M 8:58:0810
EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN 8:58:4311
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